[bookmark: _GoBack]

三服开〔2024〕22号                  签发人：毛海港

                             办理结果：A

对市政协八届二次会议第41号提案的答复

秦冬、李凌蔚委员：
您提出的关于“关于增设交通信号灯、关于在迎宾大道和召公路增设红绿灯的建议”的提案收悉。现答复如下：
针对您提出的增设迎宾大道和召公路信号灯的建议，经实地查看，目前四个交叉口方位均已安装车辆和行人通行信号灯。同时，为提高通行效率，该路口四个方位都进行了渠化，对左转、直行、右转进行了分离，并且在高峰期根据车辆通行量，实时对信号灯配时进行调整，确保该路口车辆高效通行。
感谢您对现代服务业开发区规划建设等各项工作的关心与支持！

                                     2024年5月20日

联系部门及电话:三门峡现代服务业开发区党政办   8990001
联 系 人:王建国

抄送：市政协提案委（3份），市政府督查室（1份）。
三门峡现代服务业开发区管理委员会          2024年5月20日印发
— 1 —